
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17 грудня 2019 року №513

Про розгляд заяви гр. Шпак А.Ф.

Відповідно до статті 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого
майна, розташованим на території міста Гребінка, затвердженого рішенням
виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 28.04.02016 № 71,
архівного витягу засідання виконавчого комітету Гребінківської міської ради
депутатів трудящих Полтавської області від 29.04.1976 №9 щодо
перейменування вулиці Набережна на вулицю Івана Мотуза, розглянувши
заяву документи гр. Шпак Асі Федорівни (№ Ш-766/03.1-09 від 04.12.2019),
яка зареєстрована за адресою: ********************, щодо уточнення
поштової адреси домоволодіння в зв’язку з оформленням спадщини, з метою
впорядкування поштових адрес об’єктів нерухомості в м. Гребінка та на
підставі наданих документів, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ :

1. В зв’язку з перейменуванням вулиці Набережна в м. Гребінка на
вулицю Івана Мотуза згідно архівного витягу засідання виконавчого комітету
Гребінківської міської ради депутатів трудящих Полтавської області від
29.04.1976 №9 та впорядкуванням поштових адрес домоволодінь, присвоїти
домоволодінню співвласників Чигрина Петра Іларіоновича (**************)
та Шпак Асі Федорівни (****************), поштову адресу: м. Гребінка,
вул. Івана Мотуза, ****, замість поштової адреси: м. Гребінка, вул.
Набережна, *****.

Міський голова В. Колісніченко


